

	Kr.	Kr.
Jordarbejde.		
Udgravning under Vand af 4,800 Rfb. à 15 Kr.	72,000	
— under Lørlægning og paa Land 3,600 Rfb. à 8 Kr. .	28,800	
	<hr/>	100,800
Fangedæmning og Vandlænsning.		
Hertil anslaaes		15,000
Stenarbejde.		
Glacis under Broflapperne	1,200	
Singel foran Rajnurene m. v.	500	
	<hr/>	1,700
Vejarbejder og Brolægning.		
Chaussering af Udgangsvej m. v.	16,000	
Brolægning ved Perronerne	480	
Træbrolægning paa Perronerne	8,000	
	<hr/>	24,480
Murararbejde.		
Murbænk af tilhuggen Granit 850 Rfb. à 4 Kr.	3,400	
— af Beton og fløvede Sten 132,000 Rfb. à 90 Ø.	118,800	
	<hr/>	122,200
Tømmerarbejde.		
Samtlige Tømmerkonstruktioner 72,000 Rfb. à 2 Kr. 50 Ø.		180,000
Jærnarbejde.		
Beslag, Bolte m. v., galvaniseret Jern	22,400	
Bladebæklædning til Bæle og Klædning	14,700	
Smedede Søm til Bladebæklædning	8,200	
Fætter til Bæle, Nedløbsrør m. v.	900	
U-Vjæller med Forbindinger i Ledebærkerne	17,400	
Støbejernsklodser til Ledebærkerne	3,960	
Belleville Fjedre til Ledebærkerne	7,400	
	<hr/>	74,960
Broflapper.		
2 Stkr. dobbelte Broflapper med Løfteapparater		56,000
Sporarbejder m. v.		
Nyt Spor at anbringe, 13,100 l. Jod à 6 Kr. 50 Ø.	85,150	
Omlægning af Spor med delvis Jernhjelpe	18,000	
Nye Sporstifter	7,700	
8 Stkr. Stoppebomme	1,600	
	<hr/>	112,450
Bygninger m. v.		
En 14 Meters Drejeflve og Flytning af en do.	20,000	
2 dækkede Haller	34,000	
2 Toldekspeditionsbygninger	18,000	
1 mindre Varehus	16,000	
1 Ekspeditionskontor	3,500	
Stakit, Hegn m. v.	1,500	
	<hr/>	93,000
Fortøjningsredskaber, Lygter m. v.		
25 Stkr. Sten Fortøjningspæle	4,000	
Lygter m. v.	6,000	
	<hr/>	10,000
Administration og tilfældige Udgifter.		
Hertil anslaaes ca. 10 pCt. af ovenangførte Beløb.		79,410
	<hr/>	870,000
	\$ alt...	<hr/>